CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO Nº 47/2020

Campo Largo, Paraná.

DARCI ANTÓNIO ANDREASSA,vereadorque este subscreve, no exercício de X

suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante Vossa

Excelência, REQUERER, ao Poder Executivo deste município: A

PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA NA RUA ALICE FERREIRA DE LIMA. BAIRRO

GORSKI. NESTA CIDADE DE CAMPO LARGO -PR.

Esta proposição legislativa justifica-se, visando atender reivindicação da

população, visto que somente a colocação de saibro não esta sendo suficiente

para tampar os buracos e mante Iós desta forma em tempo de chuva. (Foto em

anexo).

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 25 de agosto de 2020.

,,__IM ºfDarci AntônioAndreassa
VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ

FONEIFAX: (41) 3392-1717E—mail: cmcampoIargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.|eg.br